
Unsere Empfehlungen der Woche

Alle Preise verstehen sich in Euro inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Bei Fragen zu Allergenen oder Zusatzstoffen, wenden Sie sich bitte an unsere Servicemitarbeiter.

Rosé
Ciro rosato, Librandi, Calabria

Vini

0,75 l 28,500,2 l 9,50

Weiß
Gavi di Gavi DOCG, Federico, Piemonte

Massifitti, Suavia, Veneto

0,75 l
0,75 l

36,50
34,50

0,2 l
0,2 l

11,50
10,50

Rot
Barbera d‘Asti, Marco Bonfante, Piemonte

Antinori rosso, Villa Antinori, Toscana

0,75 l
0,75 l

38,50
42,50

0,2 l
0,2 l 

12,50
14,50

Roastbeef con rucola e scaglie di parmigiano
Roastbeef mit Rucola und Parmesansplittern

Antipasti

15,50

Insalata di polipo con patate e olive
Oktopussalat mit Kartoffeln und Taggiasche-Oliven

17,50

Pappardelle con asparagi, pomodorini gialli e stracciatella
Bandnudeln mit Spargel, gelben Kirschtomaten und Stracciatella-Käse

Primi

18,50

Pizza con carciofi, scamorza e salsiccia
Pizza mit Fior di Latte, Artischocken, Scamorza-Käse und ital. Bratwurst

Pizza

17,50

Guanciole di vitello al vino rosso + verdure
Geschmorte Kalbsbäcken in kräftiger Rotweinsauce  + Beilage

Secondi

29,50

Bistecca di pesce spada + verdure
Schwertfischsteak + Beilage

32,50


